
 
Oggetto: costituzione centro dipartimentale di eccellenza 

 

 

Decreto n. 1024              IL DECANO 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 46 del 23.02.2019 e, in particolare, l’art. 33; 

VISTO che il Senato Accademico e il Consiglio di Amministrazione, nelle sedute del 
30.07.2019, hanno approvato la costituzione del Centro di Eccellenza per la 
Ricerca e la Formazione nelle Pubbliche Amministrazioni, presso il 
Dipartimento di Scienze Politiche dell’Università degli Studi di Bari Aldo 
Moro; 

D E C R E T A  

Art. 1 
 

E’ costituito, presso l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, il Centro di Eccellenza per la 
Ricerca e la Formazione nelle Pubbliche Amministrazioni, con sede presso il Dipartimento di 
“Scienze Politiche”, la cui gestione amministrativo-contabile è regolata secondo quanto 
previsto dal Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità.  

 
Art. 2 

 
Le finalità e gli Organi sono determinati dallo Statuto del Centro, quale risulta dalla 
formulazione allegata. 

 
Art. 3 

 
La disponibilità di risorse strumentali e logistiche del Centro di cui all’art. 1, sono 
disciplinate dall’art. 9 dello Statuto del medesimo Centro. 

 
Bari, lì  17.09.2019     

 

         f.to IL DECANO 

  


